Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407914630384 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407914630384 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45

Diretoria de Planejamento e Programas

____________________________________________________________________________________________________
Av. Assis Chateaubriand, nº 195, térreo, Setor Oeste, Goiânia - Goiás - CEP 74.130-011 - Fone (62)3236-5400 / 5475 / 5478

Ofício nº 050/2021 - DPP/CGJGO                                     Goiânia, 06 de maio de 2021.

À Excelentíssima Senhora
Sirlei Martins da Costa
Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Nesta

Assunto: Convite para a abertura do evento “Webinário da Infância e Juventude

do Estado de Goiás”

Senhora Juíza Auxiliar,

A par de cumprimentar Vossa Excelência, tenho a honra de

convidá-lo a participar da solenidade de abertura do “Webinário da Infância e

Juventude do Estado de Goiás”, a se realizar de forma virtual, no dia 26 de maio de

2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na

plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário

(https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

O aludido encontro objetiva sensibilizar, potencializar e dar

celeridade aos processos de adoção e de destituição do poder familiar no Estado de

Goiás, por meio de debates e reflexões sobre a temática.

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Des. Nicomedes Domingos Borges
Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407914730416 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407914730416 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45

Diretoria de Planejamento e Programas

____________________________________________________________________________________________________
Av. Assis Chateaubriand, nº 195, térreo, Setor Oeste, Goiânia - Goiás - CEP 74.130-011 - Fone (62)3236-5400 / 5475 / 5478

Ofício nº 051/2021 - DPP/CGJGO                                     Goiânia, 05 de maio de 2021.

À Excelentíssima Senhora
Jussara Cristina Oliveira Louza
Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Nesta

Assunto: Convite para a abertura do evento “Webinário da Infância e Juventude

do Estado de Goiás”

Senhora Juíza Auxiliar,

A par de cumprimentar Vossa Excelência, tenho a honra de

convidá-lo a participar da solenidade de abertura do “Webinário da Infância e

Juventude do Estado de Goiás”, a se realizar de forma virtual, no dia 26 de maio de

2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na

plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário

(https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

O aludido encontro objetiva sensibilizar, potencializar e dar

celeridade aos processos de adoção e de destituição do poder familiar no Estado de

Goiás, por meio de debates e reflexões sobre a temática.

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Des. Nicomedes Domingos Borges
Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407914830955 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407914830955 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45

Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407915031066 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407915031066 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45

Diretoria de Planejamento e Programas

____________________________________________________________________________________________________
Av. Assis Chateaubriand, nº 195, térreo, Setor Oeste, Goiânia - Goiás - CEP 74.130-011 - Fone (62)3236-5400 / 5475 / 5478

Ofício nº 053/2021 - DPP/CGJGO                                     Goiânia, 06 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Altair Guerra da Costa
Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás
Nesta

Assunto: Convite para a abertura do evento “Webinário da Infância e Juventude

do Estado de Goiás”

Senhor Juiz Auxiliar,

A par de cumprimentar Vossa Excelência, tenho a honra de

convidá-lo a participar da solenidade de abertura do “Webinário da Infância e

Juventude do Estado de Goiás”, a se realizar de forma virtual, no dia 26 de maio de

2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na

plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário

(https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

O aludido encontro objetiva sensibilizar, potencializar e dar

celeridade aos processos de adoção e de destituição do poder familiar no Estado de

Goiás, por meio de debates e reflexões sobre a temática.

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Des. Nicomedes Domingos Borges
Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407915231427 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407915231427 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45

Nº Processo PROAD: 202103000266183

OFÍCIO Nº 0

Assinado digitalmente por: NICOMEDES DOMINGOS BORGES, CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA, em 07/05/2021 às 09:45.
Para validar este documento informe o código 407914931046 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 407914931046 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES
CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
Assinatura CONFIRMADA em 07/05/2021 às 09:45